РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «18» ноября 2019  г. № 15

О внесении изменений

в план работы Контрольно-счетной палаты
города Кургана на 2019 год

 В соответствии с ч.1 статьи 18 Федерального закона от 17.02.2011г.
№ 6 «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
п. 4 ст. 2 решения Курганской городской Думы от 10.09.2014 г. № 172 «О
Порядке включения в план деятельности Контрольно-счетной палаты города
Кургана поручений Курганской городской Думы, предложений и запросов
Главы города Кургана»
 1. На основании предложения Главы города Кургана внести изменения
в план работы Контрольно-счетной палаты на 2019 год и изложить пункт 2.7.
плана работы  в следующей редакции:
 п.2.7.«Проверка соблюдения условий, целей и порядка предоставления
субсидий, выделенных АО «Водный Союз» из бюджета города Кургана за
период 2017-2018 годы (при необходимости  иные периоды)».
           2. Добавить п.2.8 в План Контрольно-счетной палаты города Кургана:
           2.8 «Проверка исполнения представлений и предписаний Контрольно-
счетной палаты города Кургана».
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель                                                                                 Н.Ю. Ищенко

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
К у р г а н с к а я  о б л а с т ь

М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е  г о р о д  К у р г а н

Контрольно-счетная палата города Кургана